BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 20066-15-2015

Data/Ora Ricezione 29 Settembre 2015 15:46:32

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Elettra Investimenti S.p.A.

Identificativo : 63609

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : ELETTRAINVN03 - BOMBACCI

Tipologia : IROS 13

Data/Ora Ricezione : 29 Settembre 2015 15:46:32

Data/Ora Inizio : 29 Settembre 2015 16:01:33

Diffusione presunta

Oggetto : Aggiornamento Esecuzione Accordo

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

AGGIORNAMENTO ESECUZIONE ACCORDO

Latina, 29 Settembre 2015

Elettra Investimenti S.p.A., comunica che in data odierna, per il tramite della controllata Alea Lazio spa ha costituito la società Alea Heat & Power srl, con capitale sociale di euro 100.000,00 interamente detenuto da Alea Lazio spa.

Tale atto da esecuzione all'accordo raggiunto con la società Energia Verde srl formalizzato il 24/09/2015 e comunicato al mercato in data 25/09/2015 relativo alla locazione del ramo di azienda di Energia Verde srl costituito dagli impianti di teleriscaldamento siti in Umbria nei comuni di Assisi, Cascia, Norcia e Roccaporena.

I quattro impianti hanno una potenza elettrica complessiva di 5,9 MW e una potenza termica complessiva di 7,5 MW e sono a servizio di reti di teleriscaldamento per complessivi 29 km.

Il contratto di affitto di ramo di azienda avrà durata 6 anni con facoltà per Alea Heat & Power di recesso al termine del primo anno e un suo diritto di prelazione in caso di cessione degli impianti a terzi.

L'operatività del contratto è immediata, Alea Heat & Power infatti, dal 1 Ottobre 2015 sarà responsabile della gestione di tutti gli impianti ad esclusione dell'impianto di Norcia che entrerà nel perimetro dell'operazione nel corso del 2016.

Al termine degli interventi di implementazione e ottimizzazione della distribuzione (a partire dal secondo anno di esercizio) si prevede che la nuova iniziativa possa generare ricavi per circa 5,0 milioni di euro con Ebitda di oltre il 40%.

Il raggiungimento di tale accordo consolida il ruolo del gruppo nel campo della generazione distribuita di energia e conferma le linee di crescita strategica illustrate agli investitori nel corso del road show; inoltre segna l'ingresso di Elettra nel settore del teleriscaldamento.



Per maggiori informazioni si rimanda al comunicato stampa del 25 settembre 2015 disponibile sul sito di Borsa Italiana e sul sito internet della società <u>www.elettrainvestimenti.it</u>

Elettra Investimenti, holding industriale che opera sul territorio nazionale nel settore della produzione di energia elettrica e termica secondo l'approccio della Generazione Distribuita (prevalentemente impianti di cogenerazione e trigenerazione alimentati a gas naturale, biomasse/bioliquidi), è attiva su tre principali linee di business:

Progettazione, realizzazione e gestione di impianti di cogenerazione e trigenerazione alimentati a gas naturale o biomasse/bioliquidi (olio vegetale), impianti di produzione di energia fotovoltaica in modalità SEU volti al risparmio e all'efficienza energetica; Erogazione di servizi di O&M (Operations & Maintenance) ovvero gestione e manutenzione di impianti di cogenerazione, trigenerazione e fotovoltaici di proprietà e di terzi; e Trading olio vegetale per gli impianti di cogenerazione di proprietà e di terzi.

La strategia di Elettra Investimenti prevede di consolidare il suo posizionamento competitivo attraverso l'acquisizione di impianti di terzi e di sviluppare le linee di business relative al service ed efficientamento energetico e al trading di olio vegetale.

I codici alfanumerici sono per le azioni ordinarie "ELIN" ISIN IT0004745607, per le azioni ordinarie "ELIN" con bonus share IT0005091415 e per i warrant WARRANT Elettra Investimenti 2015-2017 IT0005091316 "WELI17".

Il lotto minimo previsto da Borsa Italiana è di 250 azioni.

Nomad della società è UBI Banca S.c.p.A., Banca Finnat Euramerica S.p.A. agisce come specialist della società.

Per ulteriori informazioni:

Emittente

Elettra Investimenti S.p.A. Via Duca del Mare 19 04100 - Latina

Luca Bombacci/Francesca Mirarchi

Tel.: +39 0773 665876 Fax: +39 0773 472224

investor.relations@elettrainvestimenti.it

Nomad

UBI Banca S.C.p.A. Corso Europa 20 20121 Milano

Marco Germano Tel: +39 02 77814651 Fax: +39 02 77814402

marco.germano@ubibanca.it

Specialist

Banca Finnat Euramerica S.p.A. Piazza del Gesù,49 00186 Roma

Lorenzo Scimia Tel: +39 06 69933446 Fax: +39 06 6791984 I.scimia@finnat.it

| Fine Comunicato n.20 | omunicato n.20066-1 | 5 |
|----------------------|---------------------|---|
|----------------------|---------------------|---|

Numero di Pagine: 4